
Operador

Contrato

Formulario

Tipo

EmissaoReserva

Pagina:

RAC-MAYARA

29/06/210

Eventual

0

120140942 VIX4

R E S U M O - C O N T R A T O 20140942VIX4
VIX4

019671911000179 SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA - EPP

VIX4

24/04/2020

08:57

038025

24/05/2020

VIX4

24/05/2020

08:00

041679

24/05/2020

MARCELO RICARDO BENITES RAMOS55890377191

00065317353 06/10/20 92195211

SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA - EPP019671911000179

B

QQW0056

B

KA MENSAL - 4500KM - PRÓ-RATA

  /  /

  /  /

  /  /

Locadora

Locatario

 Saida Loja

Data

Horario

Km

Combust.

Prev.Ret.

Retorno Loja

Data

Horario

Km

Combust.

Retorno

/ 8/ 8

/ 8

Preposto

TelefoneC.N.H. Validade

Faturar Para

Upgrade Diarias

Placa

Grupo

 Veiculo Codigo

Tarifa

Motorista Adicional

Nome C.N.H. Validade CPF

0,0

0,000

0,00

0,00

150,00

0,00

0,00

VIX4

0,00

0,0030

0,000,00

0,000

1.400,0030

0 0,00
8

0,00

8

30 0,00

184175

0,00

0,00

0,00

0 0,00

Diarias Extras

Taxa Retorno

Servico Motorista

Reembolso

Combustivel

Diaria / Pacotes

Outras Despesas

Adicionais

Taxa de Servico

Desconto

Hora Extra

Mot. Adicional

Recuperacao de Avarias

Protecao Ocupantes e Terceiros

Participacao Obrigatoria

Protecao

Kms Extra

1.400,00Subtotal

TOTAIS

EXTRAS

DIARIA

1.550,00Total
S e r v i c o s   C o n t r a t a d o s

Categoria de Servico: 121 COMBUSTIVEL CONTROLADO

Categoria de Servico: 236 TAXA DE RETORNO

Categoria de Servico: 1299 4500KM - PRÓ-RATA

Categoria de Servico: 1314 MULTIUSUÁRIOS

Categoria de Servico: 1369 POT - ISENTA

Categoria de Servico: 1370 PP - ISENTO

Km/Ret Comb. /8Veiculo Km/Dev Comb. /8 Data/Sub Operador(a)

S u b s t i t u i c a o   d e   V e i c u l o s

/8 /888 05/05/20016991016145QWW6496 VIX2-SUIAN


